参考様式（第 3 条第 11 項関係）

                                                            年  月  日

説明実施状況報告書

 和歌山県知事 様

                               氏名    和歌山 太郎

                                     （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

  条例第 3 条第 11 項の規定により、次のとおり説明したので報告します。

住宅宿泊事業を営も

うとする所在地

 和歌山市小松原通１－１

説 明 を 行 っ た 対 象

者、日時及び場所

 対象者の氏名又は名称

 日   時

 場    所

和歌山町自治会

会長 地区 一郎

令和５年３月７

日

11:00～

会長自宅

説 明 の 方 法

書面交付及び口頭説明

説 明 内 容

上記住宅で住宅宿泊事業を行うにあたり、「住宅宿泊事業の

適正な運営に係る証明書（別記第 1 号様式）」の内容を説明

した。

交付した資料の明細

住宅宿泊事業の適正な運営に係る証明書（別記第 1 号様式）

意   見   等

ゴミの分別と収集日を守ること。

夜間に大声で騒がないこと。

特  記   事   項

特になし